UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ
                 EXPD 2022_AM_05 MATERIAL DE OFICINA
DPTO ATENCION AL CLIENTE:   902 10 00 16   -   949 34 90 01   atencionalcliente@lyreco.com
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 3  CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN
Nº ORDEN Referencia Lyreco Referencia cruzada Referencia fabricante Descripción
Precio unidad
de venta. Sin
IVA
Marca FOTO
1 13528694 L3-1-13528694 W2120A /TONER LSR HP LASERJET 212A NGO 177,54 HEWLETT PACKARD
2 13528739 L3-2-13528739 W2121A /TONER LSR HP LASERJET 212A CYAN 205,75 HEWLETT PACKARD
3 13528752 L3-3-13528752 W2122A /TONER  LSR HP LASERJET 212A AML 205,75 HEWLETT PACKARD
4 13528774 L3-4-13528774 W2123A /TONER LSR HP LASERJET 212A MGT 205,75 HEWLETT PACKARD
5 13528717 L3-5-13528717 W2120X /TONER LSR HP LASERJET 212X AC NGO 240,45 HEWLETT PACKARD
6 13528741 L3-6-13528741 W2121X /TONER LSR HP LASERJET 212X AC CYAN 339,5 HEWLETT PACKARD
7 13528763 L3-7-13528763 W2122X /TONER LSR HP LASERJET 212X AC AML 339,5 HEWLETT PACKARD
8 13528785 L3-8-13528785 W2123X /TONER LSR HP LASERJET 212X AC MGT 339,5 HEWLETT PACKARD
9 8196486 L3-9-8196486 CF226A TONER LSR HP 26A NGO CF226A 144,29 HEWLETT PACKARD
9 10067406 L3-9-10067406 K15870LY TONER LSR LYRECO/HP NGO CF226A 34,67 LYRECO
10 8196497 L3-10-8196497 CF226X TONER LSR HP 26X NGO CF226X 208,19 HEWLETT PACKARD
10 10067417 L3-10-10067417 K15871LY TONER LSR LYRECO/HP M402DN NGO CF226X 51,67 LYRECO
11 5794836 L3-11-5794836 CE410A TONER LSR HP 305A M351/451 NGO CE410A 106,02 HEWLETT PACKARD
11 5940843 L3-11-5940843 K15578LY TONER LSR LYRECO/HP 305A M351/451 NGO 16,94 LYRECO
12 5796285 L3-12-5796285 CE411A TONER LSR HP 305A M351/451 CYA CE411A 151,14 HEWLETT PACKARD
1/11
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 3  CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN
Nº ORDEN Referencia Lyreco Referencia cruzada Referencia fabricante Descripción
Precio unidad
de venta. Sin
IVA
Marca FOTO
12 5940876 L3-12-5940876 K15580LY TONER LSR LYRECO/HP 305A M351/451 CYA 16,94 LYRECO
13 5797288 L3-13-5797288 CE412A TONER LSR HP 305A M351/451 AML CE412A 151,14 HEWLETT PACKARD
13 5940923 L3-13-5940923 K15582LY TONER LSR LYRECO/HP 305A M351/451 AML 16,94 LYRECO
14 5797814 L3-14-5797814 CE413A TONER LSR HP 305A M351/451 MGT CE413A 151,14 HEWLETT PACKARD
14 5940901 L3-14-5940901 K15581LY TONER LSR LYRECO/HP 305A M351/451 MGT 16,94 LYRECO
15 5795555 L3-15-5795555 CE410X TONER LSR HP 305X M351/451 NGO AC CE410X 130,31 HEWLETT PACKARD
15 5940945 L3-15-5940945 K15579LY TONER LSR LYRECO/HP 305X M351/451 NGO 18,64 LYRECO
16 14361171 L3-16-14361171 AAV8150 /TONER LSR KONICA TN328 NGO AAV8150 47,5 KONICA MINOLTA
16 16743083 L3-16-16743083 TN328K - TN626K /BOTE 1 REM.FOR K-M TN328K-TN626K 42,29 COMPATIBLE/REMANUFACTURADO
17 14360942 L3-17-14360942 AAV8450 /TONER LSR KONICA TN328 CIA AAV8450 117,5 KONICA MINOLTA
17 16743766 L3-17-16743766 TN328C - TN626C /BOTE 1 REM.FOR K-M TN328C-TN626C 65,06 COMPATIBLE/REMANUFACTURADO
18 14360862 L3-18-14360862 AAV8250 /TONER LSR KONICA TN328 AML AAV8250 117,5 KONICA MINOLTA
18 16743813 L3-18-16743813 TN328Y - TN626Y /BOTE 1 REM.FOR K-M TN328Y-TN626Y 65,06 COMPATIBLE/REMANUFACTURADO
19 14361169 L3-19-14361169 AAV8350 /TONER LSR KONICA TN328 MGT AAV8350 117,5 KONICA MINOLTA
19 16743846 L3-19-16743846 TN328M - TN626M /BOTE 1 REM.FOR K-M TN328M-TN626M 65,06 COMPATIBLE/REMANUFACTURADO
2/11
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 3  CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN
Nº ORDEN Referencia Lyreco Referencia cruzada Referencia fabricante Descripción
Precio unidad
de venta. Sin
IVA
Marca FOTO
20 13701669 L3-20-13701669 1T02GA0EUC /TONER LSR KYOCERA TK330 NGO 72 KYOCERA
21 4862857 L3-21-4862857 DK310 /TAMBOR LSR KYOCERA FS2000D DK310 110,22 KYOCERA
22 8002022 L3-22-8002022 45807102 /TONER LSR OKI B512 NGO 3K 45807102 93,88 OKI
22 16743892 L3-22-16743892 45807102 /BOTE 1 REMAN.FOR OKI 45807102 BK 3K 22,36 COMPATIBLE/REMANUFACTURADO
23 16578982 L3-23-16578982 MXB42T /TONER LSR SHARP MXB42T 20K NGO 71,5 SHARP
24 10758951 L3-24-10758951 106R03580 /TONER LSR XEROX VERSALINK B400 NGO 6K 180,6 XEROX
25 14072321 L3-25-14072321 106R03582 /TONER LSR XEROX V.LINK B400/405 14K NGO 280,61 XEROX
26 16578492 L3-26-16578492 106R03584 /TONER LSR XEROX VERSALINK B400 NGO 371,88 XEROX
27 7047703 L3-27-7047703 TN2310 TONER LSR BROTHER NGO TN2310 49,15 BROTHER
28 10066937 L3-28-10066937 K15738LYA TONER LSR LYRECO/BROTHER TN2310/2320 NGO 13,61 LYRECO
28 7047691 L3-28-7047691 TN2320 TONER LSR BROTHER NGO AC TN2320 75,98 BROTHER
29 7047714 L3-29-7047714 DR2300 TAMBOR LSR BROTHER DR2300 86,25 BROTHER
29 11095171 L3-29-11095171 K15739LY TAMBOR LSR LYRECO/BROTHER DR2300 30,95 LYRECO
30 13368873 L3-30-13368873 3ED70A /CART INK HP 712 DJ T200/T600 38ML NGO 45,9 HEWLETT PACKARD
31 13368849 L3-31-13368849 3ED67A /CART INK HP 712 DJ T200/T600 29ML CYA 26,9 HEWLETT PACKARD
3/11
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 3  CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN
Nº ORDEN Referencia Lyreco Referencia cruzada Referencia fabricante Descripción
Precio unidad
de venta. Sin
IVA
Marca FOTO
32 13368862 L3-32-13368862 3ED69A /CART INK HP 712 DJ T200/T600 29ML AML 26,9 HEWLETT PACKARD
33 13368851 L3-33-13368851 3ED68A /CART INK HP 712 DJ T200/T600 29ML MGT 26,9 HEWLETT PACKARD
34 3783389 L3-34-3783389 K12236LY TONER LSR LYRECO/HP 4700 NGO Q5950A 45,37 LYRECO
34 3088775 L3-34-3088775 Q5950A TONER LSR HP 643A LJ4700 NGO Q5950A 230,19 HEWLETT PACKARD
35 3783391 L3-35-3783391 K12237LY TONER LSR LYRECO/HP 4700 CYA Q5951A 44,05 LYRECO
35 3088822 L3-35-3088822 Q5951A TONER LSR HP 643A LJ4700 CYA Q5951A 327,33 HEWLETT PACKARD
36 3783414 L3-36-3783414 K12239LY TONER LSR LYRECO/HP 4700 AML Q5952A 41,65 LYRECO
36 3088833 L3-36-3088833 Q5952A TONER LSR HP 643A LJ4700 AML Q5952A 327,33 HEWLETT PACKARD
37 3783425 L3-37-3783425 K12238LY TONER LSR LYRECO/HP 4700 MGT Q5953A 43,75 LYRECO
37 3088844 L3-37-3088844 Q5953A TONER LSR HP 643A LJ4700 MGT Q5953A 327,33 HEWLETT PACKARD
38 16578823 L3-38-16578823 106R03737 /TONER LSR XEROX 106R03737 23.6K NGO 170,15 XEROX
39 16578889 L3-39-16578889 106R03738 /TONER LSR XEROX 106R03738 16.5K AML 196 XEROX
40 16578925 L3-40-16578925 106R03739 /TONER LSR XEROX 106R03739 16.5K MAG 196 XEROX
41 16578936 L3-41-16578936 106R03740 /TONER LSR XEROX 106R03740 16.5K CIAN 196 XEROX
42 11572669 L3-42-11572669 106R03741 /TONER XEROX VERSALINK C7030 AC 16K NGO 136,93 XEROX
4/11
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 3  CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN
Nº ORDEN Referencia Lyreco Referencia cruzada Referencia fabricante Descripción
Precio unidad
de venta. Sin
IVA
Marca FOTO
43 11572671 L3-43-11572671 106R03742 /TONER XEROX VERSALINK C7030 AC 9.8K AML 184,29 XEROX
44 11572682 L3-44-11572682 106R03743 /TONER XEROX VERSALINK C7030 AC 9.8K MGT 184,29 XEROX
45 11572693 L3-45-11572693 106R03744 /TONER XEROX VERSALINK C7030 AC 9.8K CIA 184,29 XEROX
46 11081071 L3-46-11081071 TN243BK TONER LSR BROTHER NGO TN243BK 55,72 BROTHER
46 12948404 L3-46-12948404 TN243BK /BOTE 1 REMAN.FOR BROT TN-243BK BK 1K 32,58 COMPATIBLE/REMANUFACTURADO
47 11081082 L3-47-11081082 TN243C TONER LSR BROTHER CYAN TN243C 60,79 BROTHER
47 12948415 L3-47-12948415 TN243C /BOTE 1 REMAN.FOR BROT TN-243C CY 1K 32,68 COMPATIBLE/REMANUFACTURADO
48 11081093 L3-48-11081093 TN243M TONER LSR BROTHER MGT TN243M 60,79 BROTHER
48 12948426 L3-48-12948426 TN243M /BOTE 1 REMAN.FOR BROT TN-243M MA 1K 33,26 COMPATIBLE/REMANUFACTURADO
49 11081105 L3-49-11081105 TN243Y TONER LSR BROTHER AML TN243Y 60,79 BROTHER
49 12948437 L3-49-12948437 TN243Y /BOTE 1 REMAN.FOR BROT TN-243Y YE 1K 32,64 COMPATIBLE/REMANUFACTURADO
50 11081036 L3-50-11081036 TN247BK TONER LSR BROTHER AC NGO TN247BK 95,32 BROTHER
50 13420407 L3-50-13420407 TN247BK /BOTE 1 REMAN.FOR BROT TN-247BK BK 3K 34,09 COMPATIBLE/REMANUFACTURADO
51 9098531 L3-51-9098531 CF230X TONER LSR HP 30X NGO CF230X 119,89 HEWLETT PACKARD
51 10975084 L3-51-10975084 K16049LY TONER LSR LYRECO/HP CF230X NGO 41,21 LYRECO
5/11
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 3  CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN
Nº ORDEN Referencia Lyreco Referencia cruzada Referencia fabricante Descripción
Precio unidad
de venta. Sin
IVA
Marca FOTO
52 9098529 L3-52-9098529 CF230A TONER LSR HP 30A NGO CF230A 80,28 HEWLETT PACKARD
52 10975095 L3-52-10975095 K16048LY TONER LSR LYRECO/HP CF230A NGO 28,78 LYRECO
53 9370793 L3-53-9370793 CF232A TAMBOR LSR HP 32A NGO CF232A 107,97 HEWLETT PACKARD
53 14654207 L3-53-14654207 CF232A /BOTE 1 REMAN.FOR HP CF232A DR 23K 47,13 COMPATIBLE/REMANUFACTURADO
54 8196522 L3-54-8196522 CF410A TONER LSR HP LJ 410A CF410A NGO 75,9 HEWLETT PACKARD
54 10067623 L3-54-10067623 K15942LY TONER LSR LYRECO/HP CF410A NGO 31,4 LYRECO
55 8196533 L3-55-8196533 CF410X TONER LSR HP LJ PRO 410X NGO CF410X 132,9 HEWLETT PACKARD
55 10067634 L3-55-10067634 K15946LY TONER LSR LYRECO/HP AC NGO CF410X 49,06 LYRECO
56 8196544 L3-56-8196544 CF411A TONER LSR HP LJ 410A CF411A CYA 92,9 HEWLETT PACKARD
56 10067645 L3-56-10067645 K15943LY TONER LSR LYRECO/HP CF411A CYA 31,4 LYRECO
57 8196555 L3-57-8196555 CF411X TONER LSR HP LJ PRO 410X CYA CF411X 157,9 HEWLETT PACKARD
57 10067656 L3-57-10067656 K15947LY TONER LSR LYRECO/HP CF411X AC CYA 49,06 LYRECO
58 8196566 L3-58-8196566 CF412A TONER LSR HP LJ 410A CF412A AML 92,9 HEWLETT PACKARD
58 10067667 L3-58-10067667 K15945LY TONER LSR LYRECO/HP CF412A AML 31,4 LYRECO
59 8196577 L3-59-8196577 CF412X TONER LSR HP LJ PRO 410X AML CF412X 157,9 HEWLETT PACKARD
6/11
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 3  CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN
Nº ORDEN Referencia Lyreco Referencia cruzada Referencia fabricante Descripción
Precio unidad
de venta. Sin
IVA
Marca FOTO
59 10067678 L3-59-10067678 K15949LY TONER LSR LYRECO/HP CF412X AC AML 49,06 LYRECO
60 8196588 L3-60-8196588 CF413A TONER LSR HP LJ 410A CF413A MGT 92,9 HEWLETT PACKARD
60 10067689 L3-60-10067689 K15944LY TONER LSR LYRECO/HP CF413A MGT 31,4 LYRECO
61 8196599 L3-61-8196599 CF413X TONER LSR HP LJ PRO 410X MGT CF413X 157,9 HEWLETT PACKARD
61 10067691 L3-61-10067691 K15948LY TONER LSR LYRECO/HP CF413X AC MGT 49,06 LYRECO
62 16580012 L3-62-16580012 RM2-6436-000CN /UNIDAD DE FUSOR HP RM2-6436-000CN 220V 340 HEWLETT PACKARD
63 16578468 L3-63-16578468 821074 /TONER LSR RICOH 821094 21K NGO 95,5 RICOH
64 16578355 L3-64-16578355 821077 /TONER LSR RICOH 821077 24K CIAN 209 RICOH
65 16578388 L3-65-16578388 821076 /TONER LSR RICOH 821076 24K MAG 209 RICOH
66 16578446 L3-66-16578446 821075 /TONER LSR RICOH 821075 24K AML 209 RICOH
67 7725568 L3-67-7725568 406662 /TAMBOR RICOH AF.SPC430DN/SPC431DN NGO 108,5 RICOH
68 7725592 L3-68-7725592 406663 /TAMBOR RICOH AF.SPC430DN/SPC431DN COLOR 369,5 RICOH
69 16578537 L3-69-16578537 406667 /FUSOR RICOH AFICIO 406667 SPC430 211,05 RICOH
70 7077147 L3-70-7077147 406665 /BOTE RESIDUOS RICOH SP430/431 406665 15,25 RICOH
71 2723125 L3-71-2723125 7433A003 /TONER LSR CANON LBP2410 NGO EP87B 82,5 CANON
7/11
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 3  CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN
Nº ORDEN Referencia Lyreco Referencia cruzada Referencia fabricante Descripción
Precio unidad
de venta. Sin
IVA
Marca FOTO
72 5134381 L3-72-5134381 TN-320BK TONER LSR BROTHER HL4140 NGO TN320BK 65 BROTHER
72 11561423 L3-72-11561423 TN320K-NTS /TONER LSR REMAN BROTHER TN320BK NGO 2.5 19,95 COMPATIBLE/REMANUFACTURADO
73 11561445 L3-73-11561445 RS-TN310/315/320/325/ /TONER LSR REMAN BROTHER TN320C CYAN 1.5 21,32 COMPATIBLE/REMANUFACTURADO
73 5134392 L3-73-5134392 TN-320C TONER LSR BROTHER HL4140 CYA TN320C 88,03 BROTHER
74 11561489 L3-74-11561489 RS-TN310/315/320/325/ /TONER LSR REMAN BROTHER TN320M MGT 1.5K 21,36 COMPATIBLE/REMANUFACTURADO
74 5134404 L3-74-5134404 TN-320M TONER LSR BROTHER HL4140 MGT TN320M 88,03 BROTHER
75 11561491 L3-75-11561491 RS-TN310/315/320/325/ /TONER LSR REMAN BROTHER TN320Y AML 1.5K 20,53 COMPATIBLE/REMANUFACTURADO
75 5134415 L3-75-5134415 TN-320Y TONER LSR BROTHER HL4140 AML TN320Y 88,03 BROTHER
76 5940488 L3-76-5940488 K15423LY TONER LSR LYRECO/BROTHER NGO TN325BK 18,32 LYRECO
76 5023855 L3-76-5023855 TN-325BK TONER LSR BROTHER HL4140 NGO AC TN325BK 74,43 BROTHER
77 5940502 L3-77-5940502 K15424LY TONER LSR LYRECO/BROTHER CYA TN325C 18,32 LYRECO
77 5023866 L3-77-5023866 TN-325C TONER LSR BROTHER HL4140 CYA AC TN325C 154,95 BROTHER
78 5940513 L3-78-5940513 K15425LY TONER LSR LYRECO/BROTHER MGT TN325M 18,32 LYRECO
78 5023877 L3-78-5023877 TN-325M TONER LSR BROTHER HL4140 MGT AC TN325M 154,95 BROTHER
79 5940524 L3-79-5940524 K15426LY TONER LSR LYRECO/BROTHER AML TN325Y 18,32 LYRECO
8/11
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 3  CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN
Nº ORDEN Referencia Lyreco Referencia cruzada Referencia fabricante Descripción
Precio unidad
de venta. Sin
IVA
Marca FOTO
79 5023888 L3-79-5023888 TN-325Y TONER LSR BROTHER HL4140 AML AC TN325Y 154,95 BROTHER
80 5300011 L3-80-5300011 DR320CL /TAMBOR LSR BROTHER HL4150/4570 DR320CL 163,38 BROTHER
81 5227438 L3-81-5227438 	BU300CL /CINTURON ARRASTRE BROTHER BU300CL 111,67 BROTHER
82 5227427 L3-82-5227427 WT300CL /BOTE RESID LSR BROTHER HL-4150 WT300CL 21,21 BROTHER
83 14386985 L3-83-14386985 1T02R90NL1 /TONER LSR KYOCERA TK 5220K NGO 51 KYOCERA
84 11350798 L3-84-11350798 1T02R90NL0 TONER LSR KYOCERA TK5230K NGO 1T02R90NL0 67 KYOCERA
85 9639633 L3-85-9639633 TK5220C /TONER LSR KYOCERA CYAN TK 5220C 56,5 KYOCERA
86 12171375 L3-86-12171375 1T02R9CNL0 TONER LSR KYOCERA TK5230 CYA 1T02R9CNL0 75,5 KYOCERA
87 9639622 L3-87-9639622 TK5220M /TONER LSR KYOCERA MGT TK 5220M 56,5 KYOCERA
88 12171397 L3-88-12171397 1T02R9BNL0 TONER LSR KYOCERA TK5230 MGT 1T02R9BNL0 75,5 KYOCERA
89 9639609 L3-89-9639609 TK5220Y /TONER LSR KYOCERA AML TK 5220Y 56,5 KYOCERA
90 12171386 L3-90-12171386 1T02R9ANL0 TONER LSR KYOCERA TK5230 AML 1T02R9ANL0 75,5 KYOCERA
91 13552163 L3-91-13552163 3ED71A /CART INK HP 712 DJ T200/T600 80ML NGO 55,9 HEWLETT PACKARD
92 13368849 L3-92-13368849 3ED67A /CART INK HP 712 DJ T200/T600 29ML CYA 26,9 HEWLETT PACKARD
93 13368851 L3-93-13368851 3ED68A /CART INK HP 712 DJ T200/T600 29ML MGT 26,9 HEWLETT PACKARD
9/11
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 3  CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN
Nº ORDEN Referencia Lyreco Referencia cruzada Referencia fabricante Descripción
Precio unidad
de venta. Sin
IVA
Marca FOTO
94 13368862 L3-94-13368862 3ED69A /CART INK HP 712 DJ T200/T600 29ML AML 26,9 HEWLETT PACKARD
95 3025949 L3-95-3025949 C5054A /CAB+LIMP INK HP 90 4000 NGO C5054A 208,5 HEWLETT PACKARD
96 4491434 L3-96-4491434 Q1444A /ROLLO PAPEL HP A0 BCO-INT 90G Q1444A 37,61 HEWLETT PACKARD
97 1891926 L3-97-1891926 Q1396A ROLLO PAPEL HP BOND 80G 610X45,7M Q1396A 17,16 HEWLETT PACKARD
98 1892018 L3-98-1892018 Q1397A ROLLO PAPEL HP BOND 80G 914X45,7M Q1397A 24,54 HEWLETT PACKARD
99 351593 L3-99-351593 C6035A ROLLO PAPEL HP 90G 610X45,7M C6035A 26,97 HEWLETT PACKARD
100 12009375 L3-100-12009375 Q1412B /ROLLO PAPEL HP COATED 610MMX30,5M 130G 37,47 HEWLETT PACKARD
101 16581139 L3-101-16581139 Q1405B /ROLL PAP PLOTTER 36" 914X45,7M 90GR BCO 54,63 HEWLETT PACKARD
102 16579028 L3-102-16579028 PLA-NRL-PM /FILAM 3D PREMIUM PLA NATURAL 1KG 1,75MM 13,01
103 16579028 L3-103-16579028 PLA-NRL-PM /FILAM 3D PREMIUM PLA NATURAL 1KG 1,75MM 13,01
104 16579119 L3-104-16579119 PLA-BK285 /FILAMENTO 3D PLA 1KG 3MM NEGRO 33,33
105 16579121 L3-105-16579121 EVO-BK7 /FILAM 3D FIGUTECH PLA 1,75MM 750GR NGO 23,29
106 16579917 L3-106-16579917 ABS-Y /FILAMENTO 3D ABS 1,75MM 1KG AML 23,48
107 16579963 L3-107-16579963 ABS-WT2854 /FILAMENTO 3D ABS 3MM 4KG BLANCO 81
108 16585771 L3-108-16585771 ABS-BW-PM /FILAMENTO 3D ABS 1.75MM 1KG MARRON 22,59
10/11
ACUERDO MARCO  ARTÍCULOS DE MATERIAL DE OFICINA
EXPTE. 2022_AM_05
LOTE 3  CONSUMIBLES DE IMPRESIÓN
Nº ORDEN Referencia Lyreco Referencia cruzada Referencia fabricante Descripción
Precio unidad
de venta. Sin
IVA
Marca FOTO
109 16585793 L3-109-16585793 ABS-BLACK2854 /FILAMENTO 3D ABS 3MM 4KG NEGRO 90,36
110 16585805 L3-110-16585805 PTGSV-PM /FILAMENTO PETG PREMIUM 1.75MM 1KG PLATA 22,51
111 16579996 L3-111-16579996 FILPETGMG175075 /FILA 3D COLIDO PETG MAGNETO 1.75MM 750G 39,55
112 16579974 L3-112-16579974 T3D-FILPETGMG28507  /FILA 3D COLIDO PETG MAGNETO 2.85MM 750G 39,55
11/11